Consórcio Intermunicipal de Saúde do Entre Rios – CIS-AMERIOS – Av. Euclides da Cunha, nº 160, Centro – 89874-000 – Maravilha – Santa Catarina

Telefone/Fax: (49) 3664-0282 – e-mail cisamerios@amerios.org.br – CNPJ nº 01.201.427/0001-10

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

EDITAL 01/2023

INEXIGIBILIDADE 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 01/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ENTRE RIOS – CISAMERIOS, torna público aos

interessados que o Edital do Credenciamento n. 01/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC -

Edição n. 4795136 do dia 19/05/2023, sofreu alteração nos valores dos itens 80, 85 e 143 dispostos no Termo de

Referência (Anexo I), passando a constar o seguinte:

I - DA RETIFICAÇÃO

80 Esofagogastroduodenoscopia 02.09.01.003-7 360,00

85 Retirada de Pólipo do Tubo Digestivo por Endoscopia 04.07.01.025-4 320,00

143 Colonoscopia (Coloscopia) 02.09.01.002-9 480,00

II – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições do Edital original.

,

Maravilha/SC, em 06 de junho de 2023.

LUZIA ILIANE VACARIN

Presidente do CISAMERIOS

Prefeita de Cunha Porã/SC

mailto:cisamerios@amerios.org.br